
r 

fJ .. ,., " . 
BEZIRROS 

u B LI C ADO 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

_ __ O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício nº. 

145/2018 de 30/10/2018 do Secretário de Turismo e. Cultura - José Erivando 
Souza Dias, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 690/2018, do Sr. JOSé 

FELIPE DA SILVA, CPF nº. 522.442.704-59, função Instrutor Musical, na 

Secretaria de Turismo e Cultura, a partir de 31/10/2018./////////I//I/////I////////I////I//////// 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município B os, em O ,de Novembro de 2018. 

SEVERINO OTÁVIO ~ 5nso MONTEIRO 
p 

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091 .510/000 1-75. 


